
 

会 期 ： 2016 年 1 月 13 日〔水〕 ～ 15 日〔金〕   会 場 ： 東京ビッグサイト 

お客様各位 
 
拝啓 
 

この度は、ネプコンジャパン２０１６（プリント配線板 EXPO，カーエレ技術展） 
１月１３～１５日開催の展示会に際しまして、ご多忙中のところご来場いただき、 
心より御礼申し上げます。 

 
当社はエレクトロニクス産業の未来を見つめ、常にプリント配線板の小型化・ 

高密度化に取り組んでいます。 
 

また、更に高機能化（高剛性・高耐熱・高放熱・高絶縁・大電流）を最高水準の 
技術で提供できる、経験豊富なスタッフが揃っております。 

 
お客様のご要望にお応えしご満足いただけるよう誠心誠意対応いたします。 
社員一同ご連絡をお待ちしております。 

 
今後ともプリント配線板の『ＣＭＫ』をご支援くださいますようお願い申し上げます。 
略儀ながら書中をもちまして、御礼申し上げます。 

敬具

日本シイエムケイ株式会社

ネプコンジャパン 2016 運営事務局

PWB-EXPO

PWB-EXPO

CAR-ELE

CAR-ELE


